

Seznam zboží - kategorie B

Název	MJ	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH za MJ	Celkem Kč bez DPH	místo dodání
Odvodňovací žlaby, 1000/270/150 (např. MEARIN SV 1500 nebo rovnocenný výrobek)	ks	15	1523,5	22852,5	sídlo zadavatele
Příslušenství k žlabu (viz. ř. 3) - rošty se zatížením D400, délka 500 (např. MEARIN SV 1500 nebo rovnocenný výrobek)	ks	30	860,75	25822,5	sídlo zadavatele
Odvodňovací žlaby, 1000/330/200 (např. MEARIN SV 2000 nebo rovnocenný výrobek)	ks	15	1812,25	27183,75	sídlo zadavatele
Příslušenství k žlabu (viz. ř. 5) - rošty se zatížením D400, délka 500 (např. MEARIN SV 2000 nebo rovnocenný výrobek)	ks	30	1036,75	31102,5	sídlo zadavatele
Drenážní trubka DN 100 mm	m	20	34,65	693	sídlo zadavatele
balné	soubor	1		0	sídlo zadavatele
poplatek za palety	soubor	1		0	sídlo zadavatele
doprava	soubor	1		0	sídlo zadavatele
Celkem v Kč bez DPH za kompletní dodávku zboží				107 654,25	

Poznámka: V položkách balné, poplatek za palety, doprava uvede dodavatel vždy celkovou cenu v Kč bez DPH, která se vztahuje ke kompletní dodávce zboží dle tohoto seznamu. V případě, že účastník nebude účtovat balné, poplatek za palety, dopravu nebude tyto položky vyplňovat.